2°) Adjudíquese a la firma ALONSO Y CIA. S.C.A. con domicilio en la calle Ombu N° 
1691 de la Localidad de Burzaco la provisión de 380 (trescientos ochenta) unidades de 
garrafas y 140 (ciento cuarenta) unidades de cilindros de gas propano, en la suma 
total de PESOS cuatrocientos seis mil ($406.000)-de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 80. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic, Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.